
CENTATEQ P-110 (3-akse)

Teknisk info:

CENTATEQ P-110

Maskinen er en 3-akse CNC med driftssikkerhet, teknologi og byggekvaliteten HOMAG er kjent
for. Dette gir høy kvalitet på sluttproduktet og en effektiv produksjon med velutviklede løsninger
for operatøren. Maskinen kan også leveres i  4- og 5 aksede oppsett. Prisen er for en 3- akset
maskin som vist under, for andre maskinoppsett - ta kontakt for tilpasset oppsett og pris.

Høydepunkter

Fritt tilgjengelig fra alle sider med høy innebygget sikkerhet

Godt innsyn

Rask og presis takket være servomotor og lineært styresystem

Innovativt powerTouch-driftskonsept

Kompakt og plasseffektiv

Konsollbord M 3100x1360 og 6 konsoller 1360mm
2 anslagslinjal, en på hver side i X
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6 anslagsbolter i front
6 anslagsbolter bak
Todelt vakuumsystem (2 soner)
12 vakuumkopper (114 x 160)
Verktøymagasin med 8 plasser bak
Verktøymagasin på side med 10 plasser
Powertouch styringssystem
woodWop
Frittstående operatørpanel

*kan avvike fra film og bilder, frakt, montering og opplæring tilkommer. Pris basert på
EUR/NOK 10.4. Pris ex mva. 

Hvorfor CNC fra HOMAG?

Generelt om CENTATEQ P-110 Serie

HOMAG har et stort utvalg i CNC maskiner for virksomheter som arbeider med trevirke og
andre materialer. Innstegsmodellen P-110 leveres i ulike konfigurasjoner som 3-,4- og 5- akse
maskiner. Felles for alle maskinene er solid byggekvalitet og robuste mekaniske løsninger
kombinert med operatørvennlig betjening via woodWoop programvaren. Maskinene kan leveres
med både konsoll og rasterbord. 

3 - akse egnet for effektiv produksjon av trapper, møbler og generell platebearbeiding med
vertikal fres og boring. Med påmontert borkasett vil en også kunne bore vertikalt/horisontalt og
frese notspor med sagblad i X og Y akse.

Steget opp til en 4-aksemaskin er ikke så stort, og gir da videre mulighet for montering av bor,
puss, fresaggregat med mer for i tillegg kunne frese i horisontal retning. 
For full fleksibilitet leveres maskinen med 5-akse spindel.

Kontaktinformasjon HOMAG CNC i Vela AS - Hans W.Neumann tlf 920 55 290 

HOMAG CENTATEQ erstattet Venture serien fra 2017. En CENTATEQ P-110 3-akse tilsvarer
en tidligere Venture-113 (med flere oppgraderinger).
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